
(W .MM/f

RÁMCOVÄ KUPNÍ SMLOUVA

(smlouva o podmínkách budoucích kupních smluv)

uzavřená mezi následujícími účastníky:

l) Zelenina Bartoň s.r.o.
IČO: 07667833
Sídlo: č.p. 89, 393 01 Putímov
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Českých Budějovicích., oddíl C, vložka
28238

(dále jen prodávající)

2) Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s.
U Nemocnice 380/111
377 38 Jindřichův Hradec
IČO: 26095157
DIČ; (32699005400
(dálejen kupující).

I.
Účel smlouvy

Účelem této Smlouvy je dohoda o podmínkách, které budou platné pro kupní smlouvy uzavřenémezi
oběma smluvními stranami v budoucnu (dále též „dílčí kupní smlouvy“), jejichž předmětem budou
zejména, nikoliv však výlučně, potravinářské a potravinové výrobky, ovoce, Zelenina, nápoje apod..

II.
Předmět dílčích kupních smluv

l. Předmětem dílčích kupních smluv uzavíraných mezi oběma smluvními stranami v budoucnu bude
na Straně jedné Závazek prodávajícího dodat a odevzdat kupujícímu (na základě jeho písemné,
ústní či telefonické objednávky) zboží a převést na něj vlastnické právo ktomuto zboží a na
straně druhé závazek kupujícího toto zboží převzít a uhradit za něj prodávajícímu bud'ˇ'
individuálně dohodnutou kupní cenu, nebo kupní cenu vypočtenou dle aktuálně platného ceníku
prodávajícího.

2. Zakotvením obecných podmínek, za nichž se bude uskutečňovat budoucí obchodní spolupráce
mezi oběma smluvními stranami, dojde ke značnému zjednodušení postupu při uzavírání
budoucích dílčích kupních smluv.

III.
Uzavření dílčí kupní smlouvy

l. Podkladem pro uzavření dílčí kupní smlouvy je objednávka, tj. návrh dílčí smlouvy, adresovaná
jak kupujícím prodávajícímu, tak případně naopak, která musí obsahovat alespoň:
- označení prodávajícího a kupujícího
- přesnou specifikaci zboží (druh, počet kusů, apod.)
- termín dodání.
Objednávka (návrh kupní smlouvy) může být učíněna písemně, elektronicky, telefonický či ústně
(osobně).



K přijetí návrhu dílčí Smlouvy (objednávky) má příslušná Smluvní Strana (Zpravidla prodávající)
lhůtu 48 hodin od jeho obdržení. Nedojde-li potvrzený návrh Smlouvy (objednávka) v této lhůtě
druhé Straně (písemně, elektronicky, telefonicky či ústně), zaniká.

Ke vzniku dílčí kupní Smlouvy dojde: -~
a) okamžikem, kdy navrhovatel obdrží od druhé Strany ve lhůtě potvrzený návrh Smlouvy

(objednávku),
b) okamžikem, kdy prodávající dodá kupujícímu objednané zboží a kupující toto zboží přijme.

IV.
Dodací podmínky

Nebude-li v potvrzené objednávce dohodnuto jiné místo dodání, prodávající Splní Svůj závazek
dodat zboží jeho odevzdáním v provozovně kupujícího.

Náklady na přepravu Zboží do místa dodání nese v plném rozsahu prodávajícíąnebude-Ii mezi
smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak.

Termín dodání zboží bude mezi smluvními stranami v konkrétním případě dohodnut.

K přechodu nebezpečí škody na zboží z prodávajícího na kupujícího dojde okamžikem dodání,
resp. předání zboží kupujícímu.

V.
Kupní cena

Prodávající má právo na zaplacení kupní ceny dodaného zboží dohodnuté s kupujícím v konkrétní
dílčí kupní smlouvě; nebude-li kupní cena Sjednána, má prodávající právo na úhradu kupní ceny
vypočtené dle aktuálně platného ceníku prodávajícího, S čímž kupující výslovně Souhlasí. _

Způsob a termín zaplacení kupní ceny bude mezi smluvními stranami sjednán v konkrétní
individuální kupní Smlouvě; nebudou-li tyto náležitostí vkupní smlouvě Sjednány, platí, že
prodávající má nárok na zaplacení kupní ceny dodaného zboží na základě faktury vystavené
prodávajícím Se Splatností 14 dnů od jejího doručení kupujícímu (postačuje zaslání faktury
prostřednictvím mailu). Pro případ prodlení kupujícího S úhradou kupní ceny za dodané zboží se
kupující zavazuje uhradit prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05% denně z dlužné částky za
každý i jen započatý den prodlení, přičemž právo na náhradu škody není uhrazením Smluvní
pokuty dotčeno.

Součástí dodávky zboží dle individuálních kupních smluv mohou být í obaly, jejichž pohyb je a
bude Stranami evidován S tím, že vždy k l. dni každého kalendářního roku bude mezi stranami
provedena inventarizace obalů a jejich počtu a vyrovnání (vyfakturování) případných rozdílů;
ujednání obsažené v předchozím odstavci ohledně splatnosti faktury apod. se použije obdobně.

VI.
Doba trvání Smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a platí až do doby, než bude oběma smluvními
stranami dohodou zrušena nebo změněna dodatkem či nahrazena vplném rozsahu smlouvou
jinou.

Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu i bez udání důvodu vypovědět; výpovědní
lhůta činí 14 dnů a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi druhé Smluvní
straně.



VII.
Jiná ujednání

Kupující se zavazuje, že poskytne prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou ke Splnění jeho
dodávky. I

Prodávající se zavazuje dodávat zboží, které bude předmětem dílčích kupních smluv, v řádné
kvalitě a vdohodnutých termínech. Kupující se zavazuje toto zboží řádně převzít a převzetí
potvrdit na dodacím listě. Kupující má právo reklamovat případné vady dodaného zboží ve lhůtě
do 24 hodin od převzetí zboží, jinak jeho práva ztitulu odpovědnosti za vady zanikají a dle
dohody smluvních stran nebude na pozdě uplatněné reklamace brán zřetel.

Prodávající nebude v prodlení, pokud se termín dodávky zboží posune z důvodu požadavků
kupujícího na změnu uzavřené dílčí kupní Smlouvy (změna druhu zboží, jeho počtu apod.) a to o
dobu, kterou prodávající nutně potřebuje k realizaci těchto změn.

Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. Od této "doby se stává
nedílnou součástí v budoucnu uzavřených dílčích kupních Smluv. V případě rozporu mezi
ustanoveními této smlouvy a dílčí kupní smlouvy mají přednost ujednání obsažená v dílčí kupní
Smlouvě.

Na otázky touto smlouvou neupravené Se vztahují ustanovení občanského zákoníku. Obě strany
se zavazují případné spory řešit přednostně smírnou cestou. Smluvní strany se dohodly, že tato
smlouva se řídí právem České republiky (rozhodným právem je právo České republiky). Věcně a
místně příslušným soudem k řešení případných sporů z této smlouvy je na základě dohody
smluvních stran Okresní soud v Jihlavě.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, znichž každá smluvní strana obdrží po
jednom. '

Obě smluvní strany po pečlivém přečtení této smlouvy prohlašují, že všechna její ustanovení
považují za závazná, a dále potvrzují, že ji uzavírají svobodně, vážně a bez jakýchkoliv výhrad
k jejímu obsahu. Na důkaz této skutečnosti připojuji níže své podpisy.

V Putinıově, dne 25.4.2019

izıLLĹĹ'




